

Spotkanie korespondentów CAF w Brukseli, 23 czerwca 2022 r.



Dr Iwona Wieczorek, Dyrektor Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego reprezentująca Krajowego Koordynatora CAF ds. JST uczestniczyła w spotkaniu Korespondentów CAF w Brukseli. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele Kancelarii Prezesa Rady Ministrów – Katarzyna Dudzik - Krajowa Korespondentka CAF oraz Witold Stelmaski - Główny specjalista

w Zespole Współpracy Międzynarodowej i Etyki Służby Cywilnej w Departamencie Służby Cywilnej KPRM. 23-24 czerwca 2022 r. w Brukseli odbyło się spotkanie grupy roboczej CAF. Po raz pierwszy od początku pandemii COVID19 odbyło się ono stacjonarnie. Głównym tematem spotkania były wnioski wyciągnięte z pandemii oraz możliwości przygotowania administracji na przyszłe kryzy. Spotkanie połączone było z pogłębionym warsztatem zrealizowanym w ramach projektu pn. „Wzmocnienie odporności administracji publicznej po kryzysie COVID-19 w ramach CAF 2020”.

Spotkanie poświęcone było głównie omówieniu dotychczasowych wniosków z realizacji projektu pn. „Wzmocnienie odporności administracji publicznej po kryzysie COVID-19 w ramach CAF 2020”, w którym udział bierze min. Polska. Wnioski dotyczyły tego, w jaki sposób poszczególne organizacje z państw biorących udział w projekcie poradziły sobie w czasie pandemii i na ile zastosowanie CAF im w tym pomogło.

Dyskusja stanowiła punkt wyjścia do pogłębionego warsztatu, który odbył się w drugim dniu spotkania. Warsztat to kolejna faza wymienionego wyżej projektu. Jego uczestnicy:

- podzielili się dobrymi praktykami wprowadzonymi w ich organizacjach w czasie pandemii,
- omówili wpływ zastosowania CAF na przygotowanie ich organizacji na kryzys,
- zaprezentowali innowacyjne rozwiązania wypracowane w czasie pandemii oraz
- przedyskutowali wyzwania związane z innowacyjnością, np. posiadanie odpowiednich możliwości, aby utrzymać i wdrożyć innowacje powstałe w czasie kryzysu.

Więcej informacji na stronie

[Spotkanie grupy roboczej krajowych korespondentów CAF - Serwis Służby Cywilnej - Portal Gov.pl \(www.gov.pl\)](https://www.gov.pl)